RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019 – IEMA - SEDE

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação
no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº
002/2019, conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos com os títulos DEFERIDOS deverão apresentar os documentos originais e suas respectivas cópias

para comprovação e formalização de contrato, de acordo com o item 5 do Edital 01/2019, às 9 horas do dia 26 de

Agosto de 2019, na Coordenação de Gestão de Pessoas do IEMA.

2 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser protocolado no Protocolo Geral do IEMA situado

na BR 262, KM 0, S/N, Jardim América, Cariacica/ES, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do

resultado da comprovação de títulos.

3 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como

aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 21 de agosto de 2019.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1267528 41 VALQUILIS JOSE CARLINI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268280 42 LUCIANI BOTECHIA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263421 43 ROSIANE DO AMARAL CÂNDIDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263111 44 ELOIR OLIVEIRA GUSMAO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268809 45 ANDERSON COSTA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263236 46 IZANEL JULIO THOMAZ DEFERIDO

1266059 47 ELISA MACHADO DE ALVARENGA SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264054 48 MARIZETE BARBOSA STEINER NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1263088 49 MATUZALEM VICENTE GUIMARÃES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271879 50 RÚBIA NASCIMENTO DOURADO CAMARA NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1269001 51 WILLIAM VENTURA VENTURA
NÃO ATENDEU ITEM 4.14 E 4.8 - QUADRO
I - ALINEAS C E D

1263260 52 HELOIRES LOPES NOGUEIRA DE FREITAS
NÃO ATENDEU ITEM 4.14 E 4.8 - QUADRO
I - ALINEAS C

1270476 53 JUSSARA MENDES ROSA DEFERIDO

1270707 54 LETICIA SOARES DEZAN NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1266176 55 KÁTIA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263445 56 MAIZA VIEIRA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268117 57 GENILZA ROSARIA AMARAL DEFERIDO

1269618 58 LUCINEIA APARECIDA CARVALHO PEROVANO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269266 59 SILVIO DIAS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265226 60 JULIANA RAMOS DOS SANTOS NEVES NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1267243 61 RAFAEL TRAVEZANI FALCÃO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266824 62 SUELLEN CARVALHO XAVIER DEFERIDO

1267458 63 ANDRESSA NASCIMENTO COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263279 64 DIEGO PARTELLI CODESSO NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1267438 65 ESTHER BATISTA MIRANDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265771 66 IGOR MACHADO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266734 67 BIANCA CHAGAS SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269800 68 CLEIDIANE JORGE GOMES DEFERIDO

1263209 69 GERALDO CRUZ FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266439 70 LUCELIA DE SOUZA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264496 71 ANTONIO CLAUDIO SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269021 72 JACIARA APARECIDA BARCELLOS DA SILVA DEFERIDO

1270990 73 LUIS VICENTE DUARTE NUNES NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1270954 74 SHEILA MEIRELLES ALVES DUARTE NÃO ATENDEU ITENS 4.14

1264485 75 ANTONIO RODRIGUES BANDEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267194 76 LORENZO FARIAS VICENTE NÃO ATENDEU ITENS 4.10 E 4.14

1269972 77 KAREN MARQUES CHAGAS MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1262750 78 CAIO MOREIRA TEIXEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268543 79 ANA MARIA MAGALHÃES NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1271139 80 EGNER BREGONCI NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1265058 81 GETÚLIO CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269309 82 TELMA NUNES DE SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263626 83 ANA CLAUDIA MENEZES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268368 84 ELISÂNGELA COSTA NÃO ATENDEU ITEM 4.14 E 4.15

1271056 85 ANDRÉA CRISTINA BEIRÃO RODRIGUES PINEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271069 86 VALDENÍSIO PINTO EGRAMPHONTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269576 87 DEUCIMAR DOS SANTOS FIRMINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270311 88 ROBERTA DEORCE SOARES HONORATO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269749 89 TATIANE PEREIRA FRASSON NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1271209 90 MAXUEL BOZZI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270558 91 LETICIA LAIA RICIERI
NÃO ATENDEU ITEM 4.14 E 4.8 - QUADRO
I ALINEA A

1270967 92 VALTER RODRIGUES DE PAULA JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264189 93 PABLO SILVA FERNANDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271511 94 IZA LOBATO DUQUE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271892 95 MARIA DA PENHA INÁCIO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1272179 96 CRISTINA DO CARMO NICOLE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270285 97 JOEDSON CORREA DOS SANTOS NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1271448 98 ADRIANA BARCELOS RIBEIRO FERREIRA DEFERIDO

1269637 99 VANIA ALMEIDA MACHADO CHISTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268761 100 ALCINEIA FOLLADOR DEFERIDO

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica
Cargo – Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - (candidatos com

deficiência)
INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1264189 3  PABLO SILVA FERNANDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268196 4  ALEXANDRO MARQUARDT AGNA NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1267957 5  JOANA EDUARDA CHAGAS SCHMIDEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO:

TELEFONE PARA CONTATO:

EMAIL:

MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.

Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: